[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2013г.         № 1281
Об отмене Постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 27.06.2011г. №979

 « Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения « Центральная районная больница Калачевского   муниципального района»
В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  Калачевского муниципального района, постановляю:

1.Постановление администрации Калачевского муниципального района от  27.06.2011г. №979 «Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения «Центральная районная больница Калачевского   муниципального района» - отменить.
 2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Дадаева Р.М.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы администрации Калачевского
муниципального района                                                 А.Н. Архангельский